Ont tiré en tant que Roytelet(te)s de Compagnie

1980

1981 1982

1985 1986

1989 1990

1993 1994

1997-1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005-2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012-2013

2014

2015

2016-2017

2018

2019

2020-2021

1983

1987

1991

1995

1984

1988

1992

1996

et sont vainqueurs a La Ronde

Eric JOLY

David GIERCZAK
Julien PAUL

Mélanie GASSE
Damien GAUDRE
Jonathan ZAREMBA
Bryan FOURGEUX
Antoine MILLOT
Sullivan VERIN
Guillaume GUERRIER
Flavien PARIS
Thomas CADIX
Mathias GIORDANO
Léa LEGROS
Dorianne COUHAULT
Louis SUARD
Guillaume THOMAS
Antoine DONNARD
(pas)

Maxime DURAND

(pas) covid 19

de Bury

de Rieux
de Chamant
de Rieux
de Gouvieux
de Saint-Leu d’Esserent
de Nogent sur Oise
de Bury
de Beauvais
de Précy sur Oise
de Saint Leu d'Esserent
de Bury
de Bury
de Saint Leu d'Esserent
de Saint Leu d'Esserent
d’Apremont
de Bury

de Bury

de Gouvieux



2022 Liam JOURDAIN de Senlis-Montauban
2023 Alexandre MATIGNON de Nogent

2024 Maxime FAVIER de Bury



