Ont tiré en tant que Roytelet(te)s de Compagnie

et sont vainqueurs à La Ronde

1980				Eric JOLY	de Bury
1981	1982	1983	1984		
1985	1986	1987	1988		
1989	1990	1991	1992		
1993	1994	1995	1996		
1997-1998				David GIERCZAK	de Rieux
1999				Julien PAUL	de Chamant
2000				Mélanie GASSE	de Rieux
2001				Damien GAUDRE	de Gouvieux
2002				Jonathan ZAREMBA	de Saint-Leu d'Esserent
2003				Bryan FOURGEUX	de Nogent sur Oise
2004				Antoine MILLOT	de Bury
2005-2006				Sullivan VERIN	de Beauvais
2007				Guillaume GUERRIER	de Précy sur Oise
2008				Flavien PARIS	de Saint Leu d'Esserent
2009				Thomas CADIX	de Bury
2010				Mathias GIORDANO	de Bury
2011				Léa LEGROS	de Saint Leu d'Esserent
2012-2	2013			Dorianne COUHAULT	de Saint Leu d'Esserent
2014				Louis SUARD	d'Apremont
2015				Guillaume THOMAS	de Bury
2016-2	2017			Antoine DONNARD	de Bury
2018				(pas)	
2019				Maxime DURAND	de Gouvieux
2020-2	2021	(pas) o	covid 19)	

2022	Liam JOURDAIN	de Senlis-Montauban
2023	Alexandre MATIGNON	de Nogent
2024	Maxime FAVIER	de Bury